

4 投标分项报价表（实质性格式）

投标分项报价表

项目编号/包号：11011226210200021143-XM002/01 项目名称：通州区档案馆新馆库房建设项目-防护设备 报价单位：人民币元

序号	设备名称	数量	单位	单价	合价	品牌及型号	备注
一	智慧档案馆一体化平台建设						
1	消息主机	2	台	5900.00	11800.00	因朵 KYB-6S	/
2	交换机	5	台	550.00	2750.00	海康威视 DS-3E1526-S(B)	/
3	控制展示屏	3	台	6900.00	20700.00	海康威视 DS-D5A65FB/E	/
共计					35250.00		
二	档案库房十防数据采集、报警、设备智能控制系统建设（防水、防霉、防腐、防菌）						
4	智能无人库房自控管理控制器	5	台	11000.00	55000.00	因朵 DK-15.6A	/
5	空气质量云测仪（无线+有线）	31	台	1900.00	58900.00	因朵 YC-6M	/
6	壁挂式健康防护一体机	21	台	11000.00	231000.00	因朵 HP520A-I	/
7	酸性气体空气净化机	21	台	25480.00	535080.00	因朵 JJD1200A	/

序号	设备名称	数量	单位	单价	合价	品牌及型号	备注
8	多功能漏水报警器	21	台	3800.00	79800.00	因朵 BL2.0	/
9	无线漏水感应节点	62	台	700.00	43400.00	因朵 BL2.0A	/
共计					1003180.00		
三	RFID 智能管理						
10	馆员工作站一体机	2	台	11000.00	22000.00	轩毅 ZJXY-LB-GY-01	/
11	层架标签	20000	张	5.00	100000.00	轩毅 D55	/
12	档案标签	123800	张	1.10	136180.00	轩毅 L120	/
13	RFID 手持机	2	台	7500.00	15000.00	轩毅 LB-SC-01	/
14	RFID 通道门禁	5	台	15000.00	75000.00	轩毅 LB-MJ-01	/
共计					348180.00		
四	综合布线施工						
15	布线施工	1	项	8000.00	8000.00	/	/

序号	设备名称	数量	单位	单价	合价	品牌及型号	备注
共计					8000.00		
总计					1394610.00		

注：

- 1. 本表应按包分别填写。
- 2. 如果不提供分项报价将视为没有实质性响应招标文件。
- 3. 上述各项的详细规格(如有)，可另页描述。

投标人名称（加盖公章）：北京永亨家具有限公司

日期：2026 年 7 月 23 日